



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24 декабря 2012

№ 60

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства культуры Омской области

1. Внести в ведомственную целевую программу «Содействие этнокультурному развитию народов, проживающих на территории Омской области, создание условий для организации и развития досуга населения» на 2012 – 2016 годы, утвержденную приказом Министерства культуры Омской области от 17 октября 2011 года № 32, следующие изменения:

1) в приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Содействие этнокультурному развитию народов, проживающих на территории Омской области, создание условий для организации и развития досуга населения» на 2012 – 2016 годы:

- в строке 6:

в графе седьмой цифры «583177989,83» заменить цифрами «583000929,53»;

в графе девятой цифры «119669849,44» заменить цифрами «119492789,14»;

- в строке 12:

в графе седьмой цифры «15502750,0» заменить цифрами «15679810,3»;

в графе девятой цифры «2857000,0» заменить цифрами «3034060,3».

2. Внести в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие музыкального искусства в Омской области» на 2012 – 2016 годы, утвержденную приказом Министерства культуры Омской области от 17 октября 2011 года № 33, следующие изменения:

1) в приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие музыкального искусства в Омской области» на 2012 – 2016 годы:

- в строке 2:

в графе пятнадцатой цифры «1367» заменить цифрами «1363»;

в графе семнадцатой цифры «273» заменить цифрами «269».

3. Внести в ведомственную целевую программу «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия Омской области» на 2012 – 2016 годы, утвержденную приказом Министерства культуры Омской области от 17 октября 2011 года № 34, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта ведомственной целевой программы:

- цифры «849134656,29» заменить цифрами «848379656,29»;

- цифры «162771477,86» заменить цифрами «162016477,86»;

2) в разделе 7 «Объем и источники финансирования Программы, обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «849134656,29» заменить цифрами «848379656,29»;

- в абзаце третьем цифры «162771477,86» заменить цифрами «162016477,86»;

3) в приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия Омской области» на 2012 – 2016 годы:

- в строке 1:

в графе седьмой цифры «10550000,0» заменить цифрами «9950000,0»;

в графе девятой цифры «2300000,0» заменить цифрами «1700000,0»;

в графе пятнадцатой цифры «600» заменить цифрами «596»;

в графе семнадцатой цифры «140» заменить цифрами «136»;

- в строке 2:

в графе пятнадцатой цифры «400» заменить цифрами «320»;

в графе семнадцатой цифры «80» заменить на дефис;

- в строке 3:

в графе седьмой цифры «12200000,0» заменить цифрами «12045000,0»;

в графе девятой цифры «1700000,0» заменить цифрами «1545000,0»;

- в строке 4:

в графе пятнадцатой цифры «332» заменить цифрами «255»;

в графе семнадцатой цифры «150» заменить цифрами «73»;

- в строке 9:

в графе седьмой цифры «509080978,63» заменить цифрами «509175978,63»;

в графе девятой цифры «105013280,29» заменить цифрами «105108280,29»;

- в строке 13:

в графе седьмой цифры «15783531,3» заменить цифрами «15688531,3»;

в графе девятой цифры «4108131,3» заменить цифрами «4013131,3»;

- в строке «Итого»:

в графе седьмой цифры «849134656,29» заменить цифрами

«848379656,29»;

в графе девятой цифры «162771477,86» заменить цифрами «162016477,86».

4. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие театрального искусства в Омской области» на 2012 – 2016 годы, утвержденную приказом Министерства культуры Омской области от 31 марта 2011 года № 11, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта ведомственной целевой программы:

- цифры «2274165392,09» заменить цифрами «2276165392,09»;

- цифры «441151086,96» заменить цифрами «443151086,96»;

2) в разделе 6 «Объем и источники финансирования Программы, обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «2274165392,09» заменить цифрами «2276165392,09»;

- в абзаце третьем цифры «441151086,96» заменить цифрами «443151086,96»;

3) в приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие театрального искусства в Омской области» на 2012 – 2016 годы»:

- в строке 1:

в графе седьмой цифры «176923069,3» заменить цифрами «176795624,99»;

в графе девятой цифры «21100565,5» заменить цифрами «20973121,19»;

- в строке 3:

в графе седьмой цифры «1756112986,78» заменить цифрами «1757454192,32»;

в графе девятой цифры «362168894,76» заменить цифрами «363510100,3»;

в графе пятнадцатой цифры «9239» заменить цифрами «9209»;

в графе семнадцатой цифры «1849» заменить цифрами «1819»;

- в строке 5:

в графе седьмой цифры «54684840,86» заменить цифрами «54683245,96»;

в графе девятой цифры «8684840,86» заменить цифрами «8683245,96»;

- в строке 6:

в графе седьмой цифры «40640684,82» заменить цифрами «40921487,88»;

в графе девятой цифры «6776638,12» заменить цифрами «7057441,18»;

- в строке 8:

в графе седьмой цифры «60759714,25» заменить цифрами «61339403,82»;

в графе девятой цифры «12788021,15» заменить цифрами «13367710,72»;

в графе пятнадцатой цифры «158» заменить цифрами «166»;

в графе семнадцатой цифры «31» заменить цифрами «39»;

- в строке 10:

в графе седьмой цифры «42849052,67» заменить цифрами «42776393,71»;

в графе девятой цифры «5198453,57» заменить цифрами «5125794,61»;
- в строке «Итого»:

в графе седьмой цифры «2274165392,09» заменить цифрами «2276165392,09»;

в графе девятой цифры «441151086,96» заменить цифрами «443151086,96».

5. Внести в ведомственную целевую программу «Осуществление государственного управления в сфере культуры на территории Омской области» на 2012 – 2016 годы, утвержденную приказом Министерства культуры Омской области от 17 октября 2011 года № 35, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта ведомственной целевой программы:

- цифры «285756017,11» заменить цифрами «285048967,11»;

- цифры «48794464,05» заменить цифрами «48087414,05»;

2) в разделе 7 «Объем и источники финансирования Программы, обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «285756017,11» заменить цифрами «285048967,11»;

- в абзаце третьем цифры «48794464,05» заменить цифрами «48087414,05»;

3) в приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Осуществление государственного управления в сфере культуры на территории Омской области» на 2012 – 2016 годы:

- в строке 8:

в графе седьмой цифры «39041640,0» заменить цифрами «38391590,0»;

в графе девятой цифры «4395150,0» заменить цифрами «3745100,0»;

- в строке «Всего расходов на руководство и управление в сфере установленных функций»:

в графе седьмой цифры «207782220,63» заменить цифрами «207725220,63»;

в графе девятой цифры «40782414,05» заменить цифрами «40725414,05»;

- в строке «Итого»:

в графе седьмой цифры «285756017,11» заменить цифрами «285048967,11»;

в графе девятой цифры «48794464,05» заменить цифрами «48087414,05».

Министр культуры
Омской области



В.П. Лапухин